Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente Scuola Infanzia
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BGIC85800C Data Produzione Graduatoria Definitiva: 25/09/2018

Conseguimento Lingua Posto Cognome
1 COMETTI
2 CIVERA
3 DENDENA
4 BEDOSCHI
5 BETTANI
6 SALINI
7 GUARNERIO
8 TERZI
9 ROSSI
10 CARIONI
11 ASPERTI
12 AMIGONI
13 ROSSI
14 STASULLI
15 MANENTI
16 BOSSONI
17 TANFOGLIO
18 STIVANELLO
19 LONGHI
20 CERIBELLI
21 TOMBINI
22 DEFENDI
23 ARCHETTI
24 GARATTI
25 ESPOSITO
26 MARONI
27 QUADRI
28 PLEBANI
29 FERRARIO
30 SEITI
31 MILANI
32 SALVITTI
33 BUSSINI
34 PACCHIAROTTI
35 CANTARELLI
36 GIUSSANI
37 SESSA
38 PIAVANI
39 BIGLIOLI
40 BERGAMINI
41 RANGHETTI
42 BONOMELLI
43 CACCIATORI
44 VANONI
45 COPPOLA
46 TOMMASELLA
47 FRATI
48 TOGNOLI
49 PINOTTI
50 LONGHI




Nome

Data Nascita

Prov. Nascita

Punteggio

SIMONETTA
MARIA CRISTINA

AGOSTINA LORELLA

VERA
VALENTINA
ELENA
ELENA
FRANCESCA
MADDALENA
LINDA
ALESSANDRA

TARCISIA LUCREZIA

LOREDANA
INCORONATA
STEFANIA
CRISTINA
BARBARA
CARLA
VERONICA
MONICA

ELISA FRANCESCA

SILVIA
MICHELA
EMANUELA
MARIA ROSARIA
LAURA
ELEONORA
ROBERTA
LAURA
CRISTINA
EMANUELA
ARIANNA

ANTONELLA MARIA

LIDIA

ENRICA ANTONIETTA

BARBARA
MARIA LAURA
KELLY
PATRIZIA
ILARIA
MARIANNA
ANTONELLA
ELISABETTA
EVELIN
GIOVANNA
FIORELLA
ELENA ROSANNA
STEFANIA
ALESSANDRA
SAMUELA

29/05/1968
24/04/1980
14/12/1963
03/03/1978
26/08/1982
21/07/1977
19/01/1982
24/07/1980
12/02/1976
04/10/1981
02/02/1981
07/05/1965
03/11/1975
15/12/1972
03/09/1979
17/08/1982
30/09/1981
07/07/1968
12/06/1989
29/05/1982
26/06/1982
30/01/1990
10/12/1977
09/08/1978
30/03/1969
06/03/1989
04/06/1990
06/11/1980
16/08/1979
05/11/1991
15/08/1975
07/06/1990
27/08/1967
16/12/1962
27/02/1959
03/11/1981
07/02/1972
03/12/1976
26/11/1982
16/08/1983
01/07/1976
30/01/1964
22/02/1967
04/07/1979
09/06/1957
23/04/1961
09/12/1983
18/08/1970
27/10/1977
06/11/1977
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CR
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RC
FG
BG
BG
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RC
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MI
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211
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179
167
167
167
150
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148
136
132
131
128
123
115
112
108
107
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104
101
95
93
78
75
74
72
60
60
53
51
48
46
45,5
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42
39
38
35
33
32
32
32
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Prefer. 3

Prefer. 4




Anno Ins. Grad.

Prefer. Anno Prec.

Cod. Titolo Spec. 1

Conseg. Titolo Spec. 1
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Cod. Titolo Spec. 2

Conseg. Titolo Spec. 2

Cod. Titolo Spec. 3

Conseg. Titolo Spec. 3




Cod. Titolo Spec. 4

Conseg. Titolo Spec. 4

Num. Figli

Serv. Senza Demerito




Scuola Acquis.
Domanda

Codice Fiscale

Com. Nascita

Sesso

BGIC896007
BGIC896007
BGIC83500Q
BGIC84400E
BGIC825005
BGIC832008
BGIC846006
BGIC832008
BGIC825005
BGIC84400E
BGIC832008
BGIC83500Q
BGIC8ADOOP
BGIC83700B
BGIC8BAEOOE
BGIC825005
BGIC896007
BGIC83500Q
BGIC83500Q
BGIC896007
BGIC84400E
BGIC8ADOOP
BGIC896007
BGIC832008
BGIC84400E
BGIC83500Q
BGIC83500Q
BGIC896007
BGIC8BAEOOE
BGIC84400E
BGIC89800V
BGIC896007
BGIC83700B
BGIC83500Q
BGIC83100C
BGIC83500Q
BGIC8BAEOOE
BGIC89800V
BGIC89800V
BGIC83700B
BGIC832008
BGIC84400E
BGIC896007
BGIC89800V
BGIC83500Q
BGIC83500Q
BGIS034004
BGIC825005
BGIS034004
BGIC825005




Cod. Comune

Com. Residenza

C.A.P.

Via




Posto Provinciale

Prov. Present.
Domanda

Cell.

Tel.

elNeoNeoNeoeololololeoNohololololoNoololololoNolololololeolNoololololoolololololololNolololololNolNolNolNolNo]

BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG



Supplenza fino a 10gg

Indirizzo eMail

Modalita' di accesso

Fascia Grad. Prov.
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Abilitazione

Italiana S=Slovena)

Tipologia Graduatoria
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51 MENOTTI

52 NATALI

53 LUONGO

54 ZUCCARO
55 PASSONI
56 FILIPPONE
57 MORO

58 VACCARO
59 STRAZIOTA
60 NAVA

61 COSTA

62 PIANTINI

63 CARMINATI
64 MORESCHI
65 GAMBARA
66 BELLAVISTA
67 MANNO

68 FERRI

69 MUSSI

70 CANNONE
71 FREITAS

72 RUSSO

73 PI1ZZITOLA
74 ROSANO

75 BEVACQUA
76 SANGALLI
77 DEGANI

78 PARISI

79 MORIGGI

80 BELLONI

81 NICOLI

82 FOTI

83 GUSMINI

84 REDUZZ|

85 FRAELLO
86 BELLINI

87 GEROSA

88 MAGRO

89 VEZZOLI

90 PILENGA

91 NAVA

92 PONTOGLIO
93 GALLINA

94 GOBBETTI
95 BENACCOLTO
96 FERRARO
97 ROSASPINA
98 RUGGIERI
99 CRISAFULLI
100 GHILARDI
101 BRATTOLI
102 FALBO

103 SEVERGNINI
104 LOMBARDO

105 SORRENTINO



DARIA 09/03/1979
ROBERTA 11/05/1983
ALESSANDRA 28/07/1982
ELENA 26/06/1983
LIANA MARIA 23/05/1968
IVANA 11/08/1982
ELENA 06/09/1982
CAROLA MARIA 16/02/1974
ELENA 18/09/1981
ELISABETTA 05/01/1973
ARIANNA 28/08/1972
ERICA 09/09/1983
ANNA LUCIA 30/10/1979
ALESSIA 02/10/1974
SONIA 08/08/1979
MARIA CARMELA 18/08/1979
MARIA TERESA 01/10/1982
ANTONELLA 15/04/1983
SERENA 27/06/1982
LOREDANA 07/04/1967
ROSANGELA 10/08/1962
IMMACOLATA 30/11/1978
VITALBA 15/07/1978
ANGELA STELLA 22/01/1980
DANIELA 07/05/1972
FEDERICA 07/05/1981
CATERINA 23/03/1983
ROSA 29/09/1982
MICHELA 29/01/1983
SILVIA MARIA 12/05/1992
LARA 11/07/1983
ROSA 31/05/1972
FEDERICA 13/10/1983
MANUELA 19/07/1983
CESARIA 22/08/1972
MANUELA 27/04/1983
VALENTINA 15/10/1978
ANTONIETTA 05/07/1980
MARGHERITA 25/05/1974
SARA 17/09/1992
SILVIA 01/07/1992
MARIA GIOVANNA BA124/01/1982
MARIAROSA 30/10/1983
GIORGIAMIRIAM 20/07/1981
LOREDANAMARIA 24/04/1980
CLORINDA 27/10/1983
ROBERTA 22/12/1978
SERITA 26/03/1981
ANTONIA 14/12/1969
ADELE 06/01/1969
PASQUA TIZIANA 28/11/1965
SALVATORE 08/08/1983
PATRIZIA 22/02/1960
MARIARITA 07/09/1977
GABRIELLA 20/12/1983
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BA
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ME
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EE
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TP
MT
cz
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cT
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BG
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BGIC83500Q
BGIC85800C
BGIC8BAEOOE
BGPM02000L
BGIC83700B
BGIC83700B
BGIC825005
BGPC02000C
BGIS03700G
BGIC84400E
BGIC83500Q
BGIC8AAO007
BGIC84400E
BGIC83500Q
BGIC8BAEOOE
BGIC826001
BGIC896007
BGIC825005
BGIC84400E
BGIC8ADOOP
BGIC83500Q
BGIC83500Q
BGIC83500Q
BGIC89900P
BGIC825005
BGIC83500Q
BGIC85800C
BGIC83700B
BGIC825005
BGIC8BAEOOE
BGIC84400E
BGIC83500Q
BGIC8BAEOOE
BGIC8BAEOOE
BGIC83500Q
BGIC85800C
BGIC83100C
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BGIC832008
BGIC8BAEOOE
BGIC8BAEOOE
BGIC83500Q
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106 SILINI

107 LO CASCIO
108 FACCHINETTI
109 FOSSATI
110 CATTANEO
111 BREVI

112 BATTAGLIA
113 BALDASSARI
114 BERARDI
115 CASTELLINI
116 GRASSI

117 DECE

118 ROTTINI

119 MAFFEIS
120 MERISI

121 MARTA

122 BARONE

123 NOTARBARTOLO
124 PANDOLFI
125 MAGNONI
126 VITELLO

127 MEREGHETTI
128 CERASANI
129 MINISTERI
130 INVERNIZZ|
131 AMANDONICO
132 SABATINI
133 MAZZEQO

134 DE PALMA
135 MALAGA

136 MONTELLA
137 FREGA

138 MARCHETTI
139 ACETI

140 POZZONI
141 MERISIO

142 BATTAINI
143 CARCHIA
144 PORFIDO
145 CUSATO

146 OLIVA

147 DI NATO

148 CARUSO

149 BERGAMASCHI
150 RICCIARDI
151 POERIO

152 FRAGAPANE
153 LAMERA

154 FINAZZI

155 LUCCHINI
156 VRAHORITI
1 LONGHI

2 QUADRI

1 LONGHI

2 QUADRI



SILVIA

SOFIA

ELENA MARIA
SUSANNA AGNESE
ELISABETTA
MARIAGABRIELLA
IVANA

LAURA

GRETA
GIUSEPPINA
MARIANTONIETTA
LIBUSCE
MARIAGRAZIA
MARGHERITA
GIULIANA MARIA
ROBERTA
VINCENZA

ANNA

GIULIANA GIOVANNA

ALESSANDRA
STEFANIA
PAOLA
CARMELINA

26/03/1979
14/02/1968
06/03/1983
22/10/1969
29/06/1972
17/10/1970
08/05/1978
26/10/1981
30/11/1973
24/03/1960
04/08/1973
30/03/1962
06/06/1980
04/07/1977
18/06/1965
19/08/1979
07/12/1980
27/09/1976
11/10/1975
04/09/1980
26/10/1979
09/06/1969
15/05/1972

SOPHIA GRAZIANA M#09/11/1982

EMILIA ANGELA
ROSARIA
PINA

ANNA
ELISABETTA
VALENTINA
MARIA
RACHELE
GIUSEPPINA
ANNAMARIA
LAURA
ANNAMARIA
SARA
FILOMENA
MARIANNA
ROBERTA
GRAZIA
ROSAMARIA
PAOLA
ELENA
ARIANNA
ANTONELLA
STEFANO
ELEONORA
ERIKA
GIULIA
IRENE
VERONICA
ELEONORA
VERONICA
ELEONORA

04/01/1981
24/03/1966
22/09/1983
16/09/1970
19/01/1968
14/02/1980
22/06/1974
08/04/1977
10/05/1970
08/06/1981
27/07/1978
20/10/1969
03/06/1979
22/05/1971
02/01/1982
05/07/1979
29/03/1976
24/06/1974
29/10/1970
27/03/1977
05/09/1979
30/03/1978
16/02/1982
29/05/1993
27/02/1993
12/07/1993
01/04/1992
12/06/1989
04/06/1990
12/06/1989
04/06/1990

BG
PA
BG
BG
BG
BG
RG
BG
BG
BG
TO
BG
BG
BG
BG
BG
RC
TP
BG
RM
GE
BG
AQ
RG
BG
TA
PE
LE
FG
SR
AV
CS
CR
BG
BG
Ml
BG
FG
SA
RC
cT
EE
SA
BG
ME
KR
EE
BG
BG
BG
Ml
BG
MI
BG
MI
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12
11,5
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BGIC84400E
BGIC83500Q
BGIC84400E
BGIC83500Q
BGIC832008
BGIC875006
BGIC84400E
BGIC896007
BGIC84400E
BGIC825005
BGIC83700B
BGIC8BAEOOE
BGIC896007
BGIC896007
BGIC84400E
BGIC825005
BGIC81500E
BGIC8BAEOOE
BGIC896007
BGICBAEOOE
BGIC83500Q
BGIC8BAEOOE
BGIC84900N
BGIC83500Q
BGIC83500Q
BGIC8ADOOP
BGIC84400E
BGIC8BAEOOE
BGIC83500Q
BGIC85800C
BGIC8BAEOOE
BGIC83500Q
BGIC84400E
BGIC83500Q
BGIC825005
BGIC83500Q
BGIC89800V
BGIC8ADOOP
BGIC83000L
BGIC832008
BGIC83700B
BGIC8ADOOP
BGIC846006
BGIC896007
BGIC896007
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BGIC896007
BGIC825005
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BGIC8ADOOP
BGIC83500Q
BGIC83500Q
BGIC83500Q
BGIC83500Q
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SOST. MINORATI PSICOFIEH
SOST. MINORATI PSICOFIEH



LONGHI
QUADRI



VERONICA 12/06/1989 BG 128
ELEONORA 04/06/1990 MI 104
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